Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/

Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

INDICAÇÃO N. 172/2021
Autoria: Vereador Claudinei de Souza Jesus.

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo

com o Regimento Interno desta Casa, INDICA

à Secretaria de Infraestrutura, a necessidade de

recuperação das ruas não asfaltadas do Bairro

Cidade Bela.

JUSTIFICATIVA

Para trazer mais comodidade às pessoas do bairro Cidade Bela,

gostaríamos de contar com o empenho e apoio de Vossa Excelência, no sentido

de disponibilizar a  recuperação das ruas não asfaltada naquele local.

Objetivando promover o bem estar daquela  população, em especial as

pessoas daquela comunidade,  que circulam por ali a qualquer hora do dia ou da

noite ,visto que as mesmas poderão desfrutar de vias adequadas, e com mais

segurança, pedimos a realização dos serviços citado e trafegabilidade, sendo

uma obra muito importante para aquela população.

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de

estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

               Alta Floresta – MT, 07 de abril de 2021

Claudinei de Souza Jesus.
Vereador